Tabernaculo qn̄ pōtifex sc̄tariū
ingredit/ vt roget p se et pro do
mo sua et p vniuerso cētū isrl:
dōec egrediat tabernaculū. **C**ū
Captiuitatē n̄ram releuās: et sedere faci
ens i celestib^o. **T**hymiamat. s. qd̄ est se
des cherubin.

At exierit ad altare qd̄ corā dño
ē/ oret p se: et sup̄tū sanguinē vi
tuli hirci fundat sup cornua ei^o
per gyrū: aspergēsqz digito septi
Causa quare debeat mūdari.

Es: expiet et sāctificet illd̄ ab imū
ditijs filioz israel. **P**ostqz emū
dauerit sanctuariū et tabernacu
lū et altare: tūc offerat hircū vi
uētē: et posita vtraqz manu sup ca
Quia omnia peccata nostra portauit.

Put ei^o: p̄fiteat oēs iniquitates filioz
israel: et vniuersa delicta atqz
peccata eozū que iprecās capi
ti eius emittet illum p hoīem pa
ratū in desertū. **C**unqz portauerit
hircus omnes iniquitates eozū
In celū. **Q**ui ante captus inf hoīes.
i terrā solitariā/ et dimissus fuerit
Christus verus mōtanus.

In deserto: reuertet āaron i taber
naculum testimoniū: et depositis
vestibus quib^o pri^o indutus erat

Christus qui portauit peccata nostra.
In celū. **Q**ui ante captus inf hoīes.
i terrā solitariā/ et dimissus fuerit
Christus verus mōtanus.
In deserto: reuertet āaron i taber
naculum testimoniū: et depositis
vestibus quib^o pri^o indutus erat

In deserto: vt ibi relinqueret a feris deuorandus pro homi
nib^o morte dignis p suis peccatis. **C**ūqz portauerit
hircus omnes iniquitates eoz. **D**escripta expiatione:
hic consequēter describitur cultus celebratiōis q̄ consistebat
i p̄summatiōe sacrificij: in crematiōe illoz q̄ erāt cremāda i al
tari holocaustoz/ et i crematiōe icēsi sup altare thymiamatis:
et i isto officio sūm^o sacerdos depōebat vestimēta lineā: i q̄b^o
pri^o m̄strauerat/ et accipiebat ornāmēta pōtificalia. **Q**uī rōne
assignat doctores n̄ri/ qz m̄steriū expiatiōis qd̄ p̄cesserat de
bebat fieri

in deserto: vt ibi relinqueret a feris deuorandus pro homi
nib^o morte dignis p suis peccatis. **C**ūqz portauerit
hircus omnes iniquitates eoz. **D**escripta expiatione:
hic consequēter describitur cultus celebratiōis q̄ consistebat
i p̄summatiōe sacrificij: in crematiōe illoz q̄ erāt cremāda i al
tari holocaustoz/ et i crematiōe icēsi sup altare thymiamatis:
et i isto officio sūm^o sacerdos depōebat vestimēta lineā: i q̄b^o
pri^o m̄strauerat/ et accipiebat ornāmēta pōtificalia. **Q**uī rōne
assignat doctores n̄ri/ qz m̄steriū expiatiōis qd̄ p̄cesserat de
bebat fieri

Nico. de lyra

Et expiet sanctuarium ab i/
mundicijs si. isrl. **N**ō est intelligē
diz qz sanctuarium haberet in se aliqd̄
peccatum expiandū/ cū esset res inani
mata/ sed dicebatur quodāmodo pol
lui ex peccat^o sacerdotum et populi/ sic̄
et ecclesie n̄stre pro aliquo facinore
eis facto: vnde et indiget reconcilia
tione. et hoc est quod dicit: **A**b immū
dicijs filioz isrl rē. et patz. **J**ux
ta hūc ritum faciet in taberna
culo testimoniū quod fixū est rē.
Id ē post expiationem sancti sancto: rē
expiat reliquam partem tabernaculi
que dicebatur sancta: et hoc vocat h ta
bernaculum/ testimoniū/ quia p̄tinebat
duas partes tabernaculi/ et ideo nomi
natur nomine tot^o. **I**n medio
sortium habitationis eoz. **I**n
hebreo habetur: **I**n medio sordūz eo
rum: quia tabernaculuz erat in medio
castrorum. populus autem habitās in
circūitu frequenter incurrebat sordes
peccatoz/ q̄ redundabant in taberna
culum quodāmodo vt dictum est: li
cet autem trāslatio nostra ad eundez
sensum reducat^o: credo tamen eaz es
se corruptam vitio scriptozum qui ac
ceperunt. t. pro d. et ideo scripserūt sor
tium pro sordium. **N**ullus ho
minū sit in taber. rē. **Q**uia tunc sū
sacerdos debebat esse maxime e/
leuatus in deum: et propter hoc exclu
debat^o societas aliozū que posset i
pedire ipsum. **C**um autez exie
rit ad altare qd̄ corā dño ē. rē.
Silicet thymiamatis qd̄ erat extra sā
ctum sancto: rē: vt dictum fuit **E**ro. xxx.
propter qd̄ expiatio sāctō sāctoz opoz/
tebat sacerdotē exire ad expiandā aliā
partē tabernaculi/ in q̄ erat altare thy
miamatis: quo facto exibat tabernacu
lum ad offerendum hircum emissari
um: et hoc est quod subdit: **P**ost
qz emundauerit sanctuariū et ta
bernaculum rē. **S**equitur: **T**ūc of
ferat hircum viuētem in atrio.